H ci d P 'blic TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

6129308 

2471644 REF. NO. 1245 

GUADALAJARA, JAL., 15 DE OCTUBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$72,914,994.40 ( SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO PESOS 40/100 M.N} 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR INGRESOS ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2025 DE CONFORMIDAD CON LOS 
PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE SE ANEXAN AL

[...]

- , SETENTA Y UN PESOS.621100 M.N.) ' 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

2469466 
2469466 REF. NO. 1245 

GUADALAJARA, JAL., 15 DE OCTUBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$172,953,144.40 ( CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES Mil CIENTO 

CUARENTA Y CUATRO PESOS 401100 M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES, 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN. JALISCO POR EL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2025 DE 
CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN

[...]

_· ~nda 'l lic TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

2465342 

2465342 REF. NO. 1245 

GUADALAJARA, JAL., 6 DE OCTUBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETAR[A DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$28,871,932.34 ( VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS 

PESOS 34/100 M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL, 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2025 DE 
CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN

[...]

. • a Püb i • TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

6114222 
2464748 REF. NO. 1245 

GUADALAJARA, JAL., 2 DE OCTUBRE DEL 2025 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$4,132,637.64 ( CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 64/100 

M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES POR IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y 
SERVICIOS TABACOS Y LICORES, CORRESPür-..JDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2025 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE